3 Epidaurian...sharpsighted: This might be a reference to another emblem, which I have however not found. 23 Eusebian canons: the division of the gospels into 1,162 sections, done by Eusebius of Caesarea in order to facilitate the comparisons of parallel cases in the texts. For further information, see Nordenfalk 1938 and Munkhammar 1998: 160–163.

quem Longebardicum vulgò vocant scribti essent hi Canones, an verò literis Romanis Capitalibus majoris Alphabeti, quod se non rectè meminisse mihi respondebat. Si qua datur occasio, ut hæc a Domino Eenbergio exquirere possis, quantum est quod Tibi ulteriùs debeam, mea Pararia, mea χαριστότη, 5 mea voluptas?

4 Maritus Tuus muneribus me ditavit nummariis ultra quam desiderabam, quo nomine non solùm Ipsi sed et Tibi plurima debeo. Utinam votum Tuum et meum, quod toties animo volvi, aliquâ ratione effici posset, ut vel ad semihoram tecum confabulari liceret et manus illas exoculari, quæ tam doctis 10 literis tam sæpe meum exhilarant animum. Sed tantæ felicitatis spes necesse est nobis decolet, quos adversa nimium fata urgent et distinent. Hoc solùm gaudeo, quod animo lætissimo sæpius Te Tuaque complectar ac si præsens sim. 5 Nam et illa mihi voluptas est sincera et integerrima, quæ non potest auferri nec oleum aut operam suam perdere. His contenti simus necesse est, 15 animos jungere si nos ipsos ad alloquia et amplexus sistere non possumus.

Frondinus Vester mihi est commendatissimus, et quem Tu commendas, Matrona omnium optima, apud me utatur licet studiis et officiis omnibus, quæ impendere potis sum. Ostendi ipsi et effigiem Tuam in ære ductam et nummum Tuum in argento, quæ nondum viderat, ut scirem quænam Tibi 20 similior esset, et affirmabat in nummo Te Tibi similiorem esse, quod et alii jam me docuerant, sed deesse rotunditatem illam pulcherrimam vultus Tui in utroque. His me oblecto[r] memoriâ Tui sempiternâ.

6 Nunc et illud abs Te desidero, eruditissima et suavissima mea, ut quæcunque Tibi supersunt adhuc vel carmina vel alia Tui genii et ingenii, quæ 25 nondum misisti, eorum titulos solos mihi submittas, quò illa Vitæ Tuæ, quam sæpius inter eruditas meas ordior et retexo et amplifico, inseri et pro meritis Tuis iis laudibus exaggerari possint, quæ Tibi debentur.

10 spes...11 decolet: Plaut. *Capt.* 497. 14 oleum...perdere: cf. Plaut. *Poen.* 332; cf. Erasm. *Adag.* 1. 4. 62.

10 meum...animum: ex animum meum exhilarant et mut. 11 decolet] decollet ms. 14 suam: supra lin. 15 ad...amplexus: supra lin. 16 commendas: commendes expectaveris 17 utatur: ex fruatur mut. | licet: in marg. 18 quæ: ut videtur ex quas mut. | potis sum: ex potes ex potero mut. | Ostendi...22sempiternâ: in marg. 24 Tui...ingenii: supra lin. 25 misisti: ex submisisti mut. | solos: supra lin. 26 inseri: possint post inseri del.